
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу в господарське відання комунальному підприємству 
“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” майна комунальної 
власності – проїзних частин доріг вулиць, які розташовані на території 
Шевченківського району м. Запоріжжя  
 

 

Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 136, ст. 137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення районної адміністрації Запорізької міської 

ради по Шевченківському району, згоду комунального підприємства 

“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” та висновки 

департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

          1. Вилучити з оперативного управління районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Шевченківському району та передати в 

господарське відання комунальному підприємству “Експлуатаційне лінійне 

управління автомобільних шляхів” майно комунальної власності - проїзні 

частини доріг, які розташовані на території Шевченківського району 

м.Запоріжжя, згідно з додатком до рішення. 

2. Доручити районній адміністрації Запорізької міської ради по 

Шевченківському району передати, а комунальному підприємству 

“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” прийняти в 

господарське відання майно комунальної власності, зазначене в пункті 1 цього 

рішення.  

 3. Зобов’язати комунальне підприємство “Експлуатаційне лінійне 

управління автомобільних шляхів” надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови  з питань діяльності  виконавчих  органів  ради  Олександра 

Константинова. 

 

 
Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ  
 

 

 



Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
____________ № _____ 

 

Перелік 

майна комунальної власності – проїзних частин доріг вулиць, розташованих  
на території Шевченківського району м. Запоріжжя,  

які підлягають передачі в господарське відання комунальному підприємству  
“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” 

 

№ 
Найменування  

місце розташування 

Інвентарний 

номер 

Одиниця 

виміру, 

кв.м 

Первісна 

вартість, грн. 

Залишкова 

вартість, грн. 

1 2 3 4 5 6 

1 
Проїзна частина дороги 

вул. Восьмого Березня 
10310013 32 460 452 745,45 4 721,81 

2 
Дорога до аеропорту (Віражна, 

Стартова, Блакитна) 
10310094 50 689 19 068 195,00 17 002 865,00 

3 
Проїзна частина дороги 

вул. Іванова 
10330066 27 274,70 1 934 784,00 1 346 287,20 

4 
Проїзна частина дороги 

вул. Ігоря Сікорського 
10310050 59 400 824 380,00 0,00 

5 
Проїзна частина дороги 

вул. Магістральна 
10310059 22 500 318 769,00 0,00 

6 
Проїзна частина дороги 

пр. Моторобудівників 
10310031 31 745 730 471,79 424 984,88 

7 
Проїзна частина дороги 

вул. Солідарності 
10310072 19 880 162 768,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 

8 
Проїзна частина дороги 

вул. Стефанова 
10310073 17 609 259 112,00 0,00 

9 
Проїзна частина дороги 

вул. Чарівна 
10310088 40 430,6 582 354,00 0,00 

10 
Проїзна частина дороги 

вул. Авраменка 
10310014 13 352,4 273 610,00 0,00 

11 
Проїзна частина дороги 

вул. Вороніна 
10310025 26 562,8 551 537,00 11 109,69 

12 
Проїзна частина дороги 

вул. Героїв 55-ї бригади 
10310082 20 306 123 689,00 0,00 

13 
Проїзна частина дороги 

вул. Олексія Поради 
10310028 17 920 225 117,00 0,00 

14 
Проїзна частина дороги 

вул. Панфьорова 
10310066 15 257 169 470,00 0,00 

15 
Проїзна частина дороги 

вул. Пархоменка 
10310067 14 400 376 600,00 15 620,44 

16 
Проїзна частина дороги 

вул. Бочарова 
10310047 3 600 13 839,00 0,00 

17 
Проїзна частина дороги 

вул. Цитрусова 
10310493 2 700 6 022,00 0,00 

18 
Проїзна частина дороги 

вул. Полякова 
10310068 8 460,6 30 220,00 0,00 

19 
Проїзна частина дороги 

бульв. Вітчизняний 
10310019 4 367 31 085,00 0,00 

20 
Проїзна частина дороги 

вул. Спартака Маковського 
10310040 7 695,6 185 112,00 0,00 

21 
Проїзна частина дороги 

вул. Тульська 
10310079 4 891 29 934,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 

 

22 
Проїзна частина дороги 

вул. Юності 
10310093 12 394,4 132 821,00 0,00 

23 
Проїзна частина дороги 

вул. Шевченка 
10310092 24 750 332 184,00 0,00 

24 
Проїзна частина дороги 

вул. Червона 
10310041 8 400 67 478,00 0,00 

25 
Проїзна частина дороги 

вул. Червонополянська 
10310090 7 242 13 688,00 0,00 

26 
Проїзна частина дороги 

вул. Миколи Корищенка 
10310049 7 237,1 27 433,00 0,00 

27 
Проїзна частина дороги 

вул. Аваліані 
10330065 4 200 893 026,00 621 397,26 

28 
Проїзна частина дороги 

вул. Автодорожна 
10310015 21 840 66 956,00 0,00 

29 
Проїзна частина дороги 

вул. Академіка Грекова 
10310103 2 449 23 993,00 0,00 

30 
Проїзна частина дороги 

вул. Безіменна 
10310021 5 616 15 786,00 0,00 

31 
Проїзна частина дороги 

вул. Брюллова 
10310022 4 289,8 32 751,00 0,00 

32 
Проїзна частина дороги 

вул. Верещагіна 
10310023 18 461,4 184 115,00 13 790,06 

33 
Проїзна частина дороги 

вул. Виробнича 
10310024 12 591,2 29 813,00 0,00 

34 
Проїзна частина дороги 

вул. Військбуд 
10330069 3 040 638 291,00 444 144,15 

35 
Проїзна частина дороги 

вул. Деповська 
10330071 8 500 1 445 408,00 1 005 763,07 



1 2 3 4 5 6 

36 

Проїзна частина дороги 

вул. Базова (дорога до 

міськзвалища) 

10310096 20 459 63 151,00 0,00 

37 
Проїзна частина дороги 

до с. Будівельників 
10330068 15 600 1 989 562,00 1 384 403,56 

38 
Проїзна частина дороги 

до с. Гасанівка 
101330473 13 875 1 609 176,00 1 320 865,30 

39 
Проїзна частина дороги 

до с. Грабарі 
101330474 2 475 395 706,00 324 808,64 

40 

Проїзна частина дороги 

дорога з'єднання 2 та 3 

мікрорайонів 

10310102 3 700 46 474,00 0,00 

41 
Проїзна частина дороги 

вул. Карпенка - Карого 
10310033 15 477,7 163 977,00 0,00 

42 
Проїзна частина дороги 

вул. Криворізька 
10310043 4 010 91 799,00 0,00 

43 
Проїзна частина дороги 

вул. Елеваторна 
10310029 4 321 34 078,00 0,00 

44 
Проїзна частина дороги 

вул. Кругова 
10310048 26 600 1 775 164,00 56 751,87 

45 
Проїзна частина дороги 

вул. Максима Кривоноса 
10310080 3 192 877 854,00 720 571,79 

46 
Проїзна частина дороги 

вул. Миколи Краснова 
10310042 5 527,5 21 303,00 0,00 

47 
Проїзна частина дороги 

вул. Омельченка 
10310064 11 487,3 515 334,00 0,00 

48 
Проїзна частина дороги 

вул. Садівництва 
10310405 3 900 45 398,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 

49 
Проїзна частина дороги 

вул. Січових Стрільців 
10310018 8 750 5 171,00 0,00 

50 
Проїзна частина дороги 

вул. Українська 
10310081 6 961 87 449,00 0,00 

51 
Проїзна частина дороги 

вул. Фелікса Мовчановського 
10310038 10 227,4 50 968,00 0,00 

52 
Проїзна частина дороги 

вул. Ферганська 
10310084 7 236,14 11 148 864,14 10 363 316,72 

53 
Проїзна частина дороги 

вул. Фортечна 
10310027 2 117,8 2 799,00 0,00 

54 
Проїзна частина дороги 

вул. Харчова 
10330067 13 151 2 898 662,00 2 192 792,49 

55 
Проїзна частина дороги 

вул. Центральна 
10310086 6 600 678 506,00 194 149,10 

56 
Проїзна частина дороги 

вул. Академіка В.Я.Клімова 
10310061 1 140 2 309,00 0,00 

57 
Проїзна частина дороги 

вул. Молочна 
10310060 4 056 59 901,00 0,00 

58 
Проїзна частина дороги 

пров. Квітковий 
101330476 1 932 128 011,00 105 075,69 

59 
Проїзна частина дороги 

до  с. Креміно 
10310378 18 900 185 167,00 0,00 

60 
Проїзна частина дороги 

до с. Тепличне 
10310097 3 795 1 894,00 0,00 

61 
Проїзна частина дороги 

вул. Севастопольська 
10310071 4 108 65 190,00 0,00 

62 
Проїзна частина дороги 

до Матвіївського кладовища 
10310095 10 908 117,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 

63 
Проїзна частина дороги 

вул. Ярова 
101330459 1 011 67 959,00 55 783,03 

64 
Проїзна частина дороги 

вул. Лугова 
10310058 555 4 565,00 0,00 

65 
Проїзна частина дороги 

вул. Фабрична 
10310083 4 900 59 259,00 0,00 

66 
Проїзна частина дороги 

вул. Цегельна 
10310035 4 375 569,00 0,00 

67 
Проїзна частина дороги 

вул. Челябінська 
10310089 3 850 26 935,00 0,00 

 

 

  Директор департаменту комунальної  
  власності та приватизації міської ради        Олександр ЗАБУТНИЙ 
 


